Zalansky pohar 2024 IPSC

1 Benes Stanislav FERDA OPN  87,5928% OPN  99,7025% 187,2953% OPN Super Senior
2 Smid Daniel LAWDOG OPN  48,2744% OPN  76,9786% 125,2530% OPN CZE
Pfijmeni a jméno [ m Kategorie Super Senior Region
1 Benes Stanislav FERDA OPN  87,5928% OPN  99,7025% 187,2953% OPN Super Senior CZE
Pfijmeni a jméno i m % Vysledek poharu STANDARD Region
1 Dlouhy Michal DLOUHY 96,3490% STD 100,0000% 196,3490% STD CZE
2 Dédic Jiri JIRKA77 STD 88,2910% STD 97,7294% 186,0204% STD Senior CZE
3 Kovar Martin MARTIN7771 SAO 99,1222% STD 84,5677% STD 82,9113% 167,4790% STD CZE
4 Wilk Ivo IWI STD 81,1003% STD 85,3631% 166,4634% STD Super Senior CZE
5 Racsky Libor RACEK SAS 52,7612% STD 62,3520% STD 74,8091% 137,1611% STD Senior CZE
6 Kopfiva Petr KOPR SAS 54,7388% STD 59,7848% STD 67,4234% 127,2082% STD CZE
7 Weingartner Tomas TOM SAO 61,8186% STD 57,9005% STD 68,4814% 126,3819% STD Super Senior CZE
8 Simek Frantisek SIFRA55 STD 55,7529% STD 66,6380% 122,3909% STD Super Senior CZE
9 Hradek Martin PRCEK PCC 80,5426% STD 60,3927% STD 60,9592% 121,3519% STD Senior CZE
10 Hendrych Jan 3FINGER STD 57,2951% STD 59,8971% 117,1922% STD CZE
11 Konecny Pavel PAVELOO7 STD 51,4060% STD 63,8175% 115,2235% STD CZE
Pfijmeni a jméno i m % Kategorie Senior Region
1 Dédic Jiri JIRKA77 88,2910% STD 97,7294% 186,0204% STD Senior CZE
2 Racsky Libor RACEK SAS 52,7612% STD 62,3520% STD 74,8091% 137,1611% STD Senior CZE
3 Hradek Martin PRCEK PCC 80,5426% STD 60,3927% STD 60,9592% 121,3519% STD Senior CZE
Pfijmeni a jméno i m % Kategorie Super Senior Region
1 Wilk Ivo IWI 81,1003% STD 85,3631% 166,4634% STD Super Senior CZE
2 Weingartner Tomas TOM SAO 61,8186% STD 57,9005% STD 68,4814% 126,3819% STD Super Senior CZE

3 Simek Frantisek SIFRA55 STD 55,7529% STD 66,6380% 122,3909% STD Super Senior CZE
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Pfijmeni a jméno

Hindermann Steffen
Fuks Marian
Véna Jindfich
Bubla Viktor
Ulehla Gejza
Malinka Frantisek
Baheksky Michael
Trojan Lukas
Netolicky Pavel
Trnkova Katefina
Koté Jaroslav
Bulif Josef

Horky Pavel
Hrzan Daniel

Vana Jindrich

Pfijmeni a jméno

Trnkova Katefina

Pfijmeni a jméno
Hindermann Steffen

Bulit Josef

Horky Pavel

Pfijmeni a jméno

Vana Jindtich

Pfijmeni a jméno

Rajman Jifi
Skiejka Ales
Drtina Petr

Pfijmeni a jméno

Rajman Jii
Drtina Petr

PRD

STEFF 76,0115%
SKUF PRD  74,7780%
SWAN PRD  72,7672%
VINCENZO PRD  63,7717%
GEJZA PRD  70,1104%
FRANZ PRD  57,9868%
BAHNAK PRD  59,7187%
KLAYMEN PRD  56,1851%
NETOLDA PRD  56,7686%
HELLSDUCK PRD  55,9610%
JARKO PRD  52,0179%
PEPOS PCC  72,1526% PRD  49,3222%
PAHO PCC  74,4193% PRD  46,1657%
HRZDAN PRD  43,4848%
TATKA PRD  43,6708%

HELLSDUCK

55,9610%

Podzi
PRD
PRD
PRD
PRD
PRD
PRD
PRD
PRD
PRD
PRD
PRD
PRD
PRD
PRD
PRD

PRD

mni pistole
88,2949%
81,7955%
76,2923%
83,3913%
76,1129%
79,8828%
75,0036%
74,4520%
73,6035%
68,5141%
62,3485%
57,2777%
59,2913%
54,1604%
47,1076%

m Jarni pistole Podzimni pistole
PRD R

68,5141%

Alias m Jarni pistole Podzimni pistole
PRD

STEFF 76,0115% PRD  88,2949%
PEPOS PCC  72,1526% PRD  49,3222% PRD  57,2777%
PAHO PCC  74,4193% PRD  46,1657% PRD  59,2913%

TATKA

RAJMAN P 83,5565%
BCMGUNFIGHTER PDO 66,0318% PDO 81,2368%
ZEUS PDO 44,6477% PDO 66,2726%
mipuse
RAJMAN PDO 70,0366% PDO 83,5565%
ZEUS PDO 44,6477% PDO 66,2726%

43,6708%

Jarni
PDO 70,0366%

P

m Jarni pistole Podzimni pistole
PRD RD

47,1076%

DO

%
164,3064%
156,5735%
149,0595%
147,1630%
146,2233%
137,8696%
134,7223%
130,6371%
130,3721%
124,4751%
114,3664%
106,5999%
105,4570%

97,6452%
90,7784%

%
124,4751%

%
164,3064%
106,5999%
105,4570%

%
90,7784%

%
153,5931%
147,2686%
110,9203%

%
153,5931%
110,9203%

Vysledek poharu PRODUCTION

PRD
PRD
PRD
PRD
PRD
PRD
PRD
PRD
PRD
PRD
PRD
PRD
PRD
PRD
PRD

Kategorie
PRD

Kategorie
PRD
PRD
PRD

Kategorie
PRD

Senior

Lady

Senior

Senior

Grand Senior

Lady
Lady

Senior
Senior
Senior

Senior

Grand Senior

Grand Senior

Vysledek poharu PRODUCTION OPTICS

PDO
PDO
PDO

Kategorie
PDO
PDO

Senior

Senior

Senior

Senior

Senior

Region
GER
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

Region
CZE

Region
GER
CZE
CZE

Region
CZE

Region
CZE
CZE
CZE

Region
CZE
CZE
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Pfijmeni a jméno

Prepletany Jan

Pfijmeni a jméno
Volhejn Ladislav
Adam Michal
Kostak Jan
Zolnay Pavol
Fiala Jan

Zicha Josef
Je€men Pavel
Arnold Ctibor
Zolnay Anna
Bernard Petr
Sykora Petr
Fiala Rostislav
Krapka Martin
Stahl Robert
Elstner Marek
Hordackova Anna
Zetek Jaroslav
Fry$ Marek
Marousek Petr
Sladecek Jakub
Kraupner Petr
Srbecky Vaclav
Senketik Martin
Grunt Jan
Skalicky David
Honzik Jakub
Stastny Roman
Votocek Milos
Bfiza Vaclav

Hejnova Dea

Alias
PREPLE

Alias
LVOLHEJN
ADIS
JANKOS
TEMERAF
AMALKA
ZIPEP
GHILLIE
CAR
CUKRIK
BERNARD
WESTPE
ROFI
MAKRA
STEELBOB
ALBERTCZ
HABRA
ZET
HORSKAC
PETR
CUBIC
DTK
IKONOS
MARTINSEN
LOKAJ
GAVRO
DREDD
ROUMES
MILOSV
BRIZAKV
DEA

SAS

PCC
PCC
SAO
SAO
SAO
PCC
SAO
PCC
pPCC

PCC

SAO

PCC
PCC
PCC
PCC

SAO
PCC

PCC
PCC
PCC

PCC
PCC
PCC
PCC

45,4340%

98,1000%
100,0000%
89,8882%
73,2587%
79,0733%
92,1415%
91,4545%
99,0506%
80,7610%

93,7093%

97,2639%

90,1525%
76,2237%
80,4595%
94,0801%

62,7075%
79,6824%

74,7778%
68,2625%
61,7167%

45,5808%
32,5085%
54,0951%
11,6591%

REV

PCC

PCC
PCC
PCC
PRD
PCC
PRD
PCC
PCC
pcC
PCC
PCC
PCC
PDO
PCC
PCC
PCC
PCC
PCC
PCC
PCC
STD
PCC

PCC
PCC

PCC
PCC

49,7116%

100,0000%

99,1994%
95,1101%
95,0349%
84,5070%
96,6537%
70,7431%
94,8923%
93,7002%
80,0860%
88,4817%
82,8192%
88,6811%
68,2338%
80,5466%
80,9165%
65,2383%
83,2676%
74,7093%
70,6469%
68,0613%
44,5744%
62,9174%

53,0070%
62,4639%

45,3113%
54,1058%

REV

pPCC
PCC
PCC
PCC
PCC
PCC
PCC
PCC
PCC
PCC
PCC
PCC
PCC
PCC
PCC
PCC
pPcC

PCC
PCC
pPcC
PCC
PCC

PCC
PCC

PCC

100,0000%

83,0755%
95,0403%
93,2855%
96,5118%
95,4818%
97,5854%
92,5727%
89,8222%
89,6375%
83,1528%
80,8589%
84,8665%
88,1437%
80,0215%
77,8898%
81,8229%
71,6105%

74,4142%
76,3575%
65,7494%
81,8548%
72,9246%

62,3494%
59,7422%

71,8242%

%
149,7116%

%
198,1000%
195,0403%
192,4849%
191,6219%
190,5167%
189,7269%
189,2264%
188,8728%
184,5298%
176,8530%
174,5682%
173,3482%
170,9629%
168,7026%
168,0423%
162,3695%
161,3760%
159,3184%
157,6818%
151,0668%
150,3293%
149,9161%
147,7024%
131,1799%
124,0661%
112,7492%
108,0447%
104,3327%

99,4064%
65,7649%

Vysledek poharu REVOLVER
REV

Vysledek poharu PCC
PCC
PCC
PCC
PCC
PCC
PCC
PCC
PCC
PCC
PCC
PCC
PCC
PCC
PCC
PCC
PCC
PCC
PCC
PCC
PCC
PCC
PCC
PCC
PCC
PCC
PCC
PCC
PCC
PCC
PCC

Grand Senior

Senior

Lady

Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Lady

Senior

Senior

Super Senior

Senior

Senior

Super Senior
Super Junior
Lady

Region
CZE

Region
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
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Pfijmeni a jméno i m Jarni pistole Podzimni pistole

Poradi

Bfiza Vaclav BRIZAKV 54,0951% PCC  45,3113%

Pfijmeni a jméno i m Jarni pistole Podzimni pistole

Zolnay Anna CUKRIK PCC 80,7610% PCC 94,8923% PCC 89,6375%
Horackova Anna HABRA PCC 76,2237% PCC  80,5466% PCC  81,8229%
Hejnova Dea DEA PCC  11,6591% PCC  54,1058%

Pfijmeni a jméno i m Jarni pistole Podzimni pistole

Kostak Jan JANKOS SAO  89,8882% PCC  99,1994% 93,2855%
Bernard Petr BERNARD PCC  93,7002% PCC  83,1528%
Sykora Petr WESTPE PCC  93,7093% PCC  80,0860% PCC  80,8589%
Fiala Rostislav ROFI PCC  88,4817% PCC  84,8665%
Kfapka Martin MAKRA SAO  97,2639% PCC  82,8192% PCC  88,1437%
Stahl Robert STEELBOB PCC  88,6811% PCC  80,0215%
Elstner Marek ALBERTCZ PCC  90,1525% PDO  68,2338% PCC  77,8898%
Fry$ Marek HORSKAC PCC  94,0801% PCC  65,2383%

Marousek Petr PETR PCC  83,2676% PCC  74,4142%
Grunt Jan LOKAJ PCC  68,2625% PCC  62,9174%

Skalicky David GAVRO PCC  61,7167% PCC  62,3494%

PFijmeni a jméno i m Jarni pistole Podzimni pistole

Kraupner Petr DTK 79,6824% PCC  70,6469% PCC  65,7494%
Votocek Milos MILOSV PCC  32,5085% PCC  71,8242%

PFijmeni a jméno i m Jarni pistole Podzimni pistole

1
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Kocian Jan GRAMR 56,3730% 95,7900%
Fiala Jan HNUP SAO 78,0216% STD 73,1865%
Bernat Petr BERNAT SAS 66,4538% PRD 76,7777%
Simecek Jirka MCFLY SAO 74,1428% STD 66,8307%
Filip Stanislav OLAF SAO 35,5565% REV  100,0000%
Kohout Jaromir JEREMY SAO 68,5399% PRD 66,4846%
Cerny Jiti JIRI33 SAO 75,0268% STD 59,3580%
Vrkoslavova Jaroslava JARCA SAO 59,6811% PRD 61,6411%
Steiner Petr PETR12 SAO  55,0668% STD  59,6846%

99,4064%

184,5298%
162,3695%
65,7649%

%
192,4849%
176,8530%
174,5682%
173,3482%
170,9629%
168,7026%
168,0423%
159,3184%
157,6818%
131,1799%
124,0661%

%
150,3293%
104,3327%

%
152,1630%
151,2081%
143,2315%
140,9735%
135,5565%
135,0245%
134,3848%
121,3222%
114,7514%

Kategorie
PCC

Kategorie
PCC
PCC
PCC

Kategorie
PCC
PCC
PCC
PCC
PCC
PCC
PCC
PCC
PCC
PCC
PCC

Kategorie
PCC
PCC

Super Junior

Super Junior

Lady
Lady
Lady
Lady

Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior

Senior

Super Senior
Super Senior

Super Senior

Vysledek poharu Puska & Pistole

SAO | PDO
SAO | STD
SAS | PRD
SAO | STD
SAO | REV
SAO | PRD
SAO | STD
SAO | PRD
SAO | STD

Lady

Region
CZE

Region
CZE
CZE
CZE

Region
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

Region
CZE
CZE

Region
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE



Pfijmeni a jméno

Vrkoslavova Jaroslava

Pfijmeni a jméno

Rezni¢ek Roman

[Eny

Kohout Pavel

Dobias Vladimir
Morawski Michal

Mazak Jaroslav
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P¥ijmeni a jméno

JARCA

REZNA

STOZAR

PETRF

VOSTROS

BRIZAK
PUSTIK
MAJKL
MAZAK
ODYM

749JIRKA

VOSTROS

PCC
PCC
PCC
PCC
PCC
PCC
PCC
PCC
PCC

59,6811%

94,2297%
90,3537%
85,7403%
69,8337%
68,9470%
53,6777%
55,6761%
51,6320%
47,2709%
44,1055%

69,8337%

PRD

PDO

PRD

PRD
STD
STD
PRD

PRD

m Jarni pistole Podzimni pistole

m Jarni pistole Podzimni pistole

PDO 100,0000%

65,7698%
83,6245%
83,6275%

50,3889%
57,1345%
38,7246%
35,1960%

24,0582%

m Jarni pistole Podzimni pistole

121,3222%

%
194,2297%
173,9782%
169,3678%
152,3938%
119,3359%
110,8122%

94,4007%
86,8280%
85,3698%
68,1637%

%
152,3938%

Vysledek poharu PCC & Pistole

Region

Region

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

Region

CZE



